do dia 17 de julho de 2018, ficando 

designada a audiência inicial para a abertura dos envelopes, para esta mesma data às 

08h40min, com ou sem a presença dos concorrentes. Os horários referidos são de Mato 

Grosso do Sul.  Valor total máximo estimado de R$ 94.198,07 (noventa e quatro mil 

cento e noventa e oito reais e sete centavos). Aparecida do Taboado, 26 de junho de 

2018. ALAOR BERNARDES DA SILVA FILHO. PRESIDENTE 

https://bmail.uol.com.br/compose?to=cm.aptaboado@bol.com.br